
ZARZĄDZENIE NR VIII/23/2020
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargowej nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Orzesze

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. z 2020 poz. 65 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXIII/295/09 
z dnia 30 lipca 2009r. w sprawie sprzedaży terenu stanowiacego własność Gminy Orzesze oraz Nr 
XIII/143/19 z dnia 24 październia 2019r w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Orzesze

POSTANAWIAM:

§ 1. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego działki nr:

1) 424/7 o pow. 2400m2 - KW KA1M/00000437/6

2) 1008/74 o pow. 589m2 - KW KA1M/00071133/3 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Odpadów Komunalnych

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 28EDA18B-BCFC-4D98-8019-80348425EF6D. Podpisany Strona 1




